

EQUIP					EQUIP				
Descripció del component	Quantitat necessària	Preu per unitat	Total Euros gastats	Observacions	Descripció del component	Quantitat necessària	Preu per unitat	Total Euros gastats	Observacions
Led Verde	6	0,89	5,34		xinxetas	72	0,1	7,20 €	
Led Rojo	6	0,89	5,34		cable (15cm)	72	0,89	64,08	
Carton reciclado	10	0	0		silicona calenta	1	0,26	0,26	
Pila	2	1,69	3,38		tub PVC (15 cm)	1	2,56	2,56	
Fastón	60	0,06	3,6		pilas	2	0,2495	0,499	
Cable rojo	1	1,69	1,69		silicona calentas	2	1,2	2,4	
Cable negro	1	1,69	1,69		hojas	6	0,029	0,174	
Cartulinas de colores	5	0,25	1,25		cartones	12	0	0	
Cinta aislante negra	2	0,5	1		led rojo	1	1,21	1,21	
taponos de plastico reciclados	20	0	0		led verde	1	1,21	1,21	
liston de madera	0,25	4	1		estany	40	0,4	16	
tacha	1	0,25	0,25		imprimir hojas en color	6	0,3	1,8	
muelle	1	0,2	0,2						
hilo de estaño	0,02	20	0,4						
barra de cola termofusible	1	0,27	0,27						
			0						
			0						
Hores de treball prototip					Hores de treball prototip				
Hores de treball muntatge	40	0	0		Hores de treball muntatge				
		TOTAL	20,07				TOTAL	90,193	